
MR 2 ( Prédio da Reitoria) 

Primeira Escala 

 
Nome E-mail Telefone Categoria 

Presidente  Cacia Aparecida Campos cacia@ict.ufvjm.edu.br (38) 3532-1214 Técnico Administrativo 

Secretário  Geraldo Aparecido Rodrigues geraldo.aparecido@ufvjm.edu.br (38) 9941-7563 Técnico Administrativo 

Mesário 1 Ana Flávia Magalhães flahmagalhaes@gmail.com 

 
Discente 

Mesário 2 Alcione Paloma Da Silva Caldeira ALCIONE.PALOMACCB@HOTMAIL.COM  (38) 8818-3186 Discente 

Suplente Fenanda Helena Marques fernanda1998@hotmail.comhelena  (38) 8808-8188 Discente 

Segunda Escala 

 
Nome E-mail Telefone Categoria 

Presidente  Ana Carolina Souza Silva ana.carolina@ufvjm.edu.br  (xx) 3532-1206 ou voip 6927  Técnico Administrativo 

Secretário  Érica Maria Ferreira erica.ferreira@ufvjm.edu.br (38) 8804-8805  Técnico Administrativo 

Mesário 1 Valeria Rodrigues Neves valeria.rodrigues@ufvjm.edu.br (38) 9986-0818 Técnico Administrativo 

Mesário 2 Antonio Cesar Dos Santos antonio.cesar@ufvjm.edu.br (38) 8821-3761 Técnico Administrativo 

Suplente Jaime Da Silva Rodrigues Pinto jaimepinto02@hotmail.com (38) 9815-5795 Discente 

Terceira Escala  

 
Nome E-mail Telefone Categoria 

Presidente  Alberto Pereira De Souza alberto.souza@ufvjm.edu.br (38) 3532-8679   Técnico Administrativo 

Secretário  Mateus Augusto Silva mateus.augusto@ufvjm.edu.br 
 

Técnico Administrativo 

Mesário 1 Cássio Murilo Rodrigues Moreira cassiomurilorm@hotmail.com (38) 9169-7581 Discente 

Mesário 2 Midiã Marcelina Pereira Chaves midia_federal@yahoo.com.br (38) 9119-6572 Discente 

Suplente Tamires Das Merces Alves thammyresmerces@hotmail.com (38) 8846-0179 Discente 

 

mailto:flahmagalhaes@gmail.com
mailto:ALCIONE.PALOMACCB@HOTMAIL.COM
mailto:fernanda1998@hotmail.com
mailto:cassiomurilorm@hotmail.com

